



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIFTSELKABET PAKHuset A/S

RØDSPÆTTEVEJ 6, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2018

Sylvester Vinther Madsen

CVR-NR. 37 41 93 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Driftsselskabet Pakhuset A/S Rødspættevej 6 9990 Skagen CVR-nr.: 37 41 93 70 Stiftet: 31. januar 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Sylvester Vinther Madsen, Direktør Sebastian Vinther Madsen Jens Vinther Pedersen
Direktion	Sylvester Vinther Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 32 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed beliggende i lejede lokaler ved lystbådehavnen på Skagen Havn. Virksomheden drives i al væsentlighed som helårsforretning, dog med sommersæsonen som den væsentligste bidragsyder til indtjeningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har i betydelig grad været præget af en kølig og blæsende sommer, som har været stærk medvirkende til, at der ikke i året er realiseret den omsætning, som var forventet ved planlægningen af sommersæsonens driftsaktiviteter. Årets resultat udgør således -2.510 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning opnået finansieringstilsagn til sikring af driftsaktiviteterne fremadrettet. Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er planlagt og iværksat initiativer til imødegåelse af, at en fremtidig tilsvarende lunefuld sommersæson ikke skulle kunne påvirke indtjeningen negativt i så stort et omfang, som tilfældet har været i indeværende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at der på sigt herefter vil kunne realiseres positive driftsresultatet.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.542.330	7.099.042
Personaleomkostninger.....	1	-8.890.963	-6.313.524
Af- og nedskrivninger.....		-283.034	-180.534
DRIFTSRESULTAT		-2.631.667	604.984
Andre finansielle omkostninger.....		-120.244	-60.031
RESULTAT FØR SKAT		-2.751.911	544.953
Skat af årets resultat.....	2	242.280	-132.773
ÅRETS RESULTAT		-2.509.631	412.180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	175.000
Overført resultat.....		-2.509.631	237.180
I ALT		-2.509.631	412.180

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		361.629	371.822
Indretning af lejede lokaler.....		200.079	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	561.708	371.822
ANLÆGSAKTIVER.....		561.708	371.822
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		984.999	751.701
Varebeholdninger.....		984.999	751.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		188.158	21.215
Udskudte skatteaktiver.....		228.835	0
Andre tilgodehavender.....		126.604	25.875
Tilgodehavender.....		543.597	47.090
Likvide beholdninger.....		1.940.951	3.696.796
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.469.547	4.495.587
AKTIVER.....		4.031.255	4.867.409

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-2.272.453	237.180
Forslag til udbytte.....		0	175.000
EGENKAPITAL.....	4	-1.772.453	912.180
Hensættelse til udskudt skat.....		0	13.445
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	13.445
Gældsbeholdning.....		3.469.167	1.450.358
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.469.167	1.450.358
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	49.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		460.393	559.590
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		123.623	123.623
Anden gæld.....		1.750.525	1.758.571
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.334.541	2.491.426
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.803.708	3.941.784
PASSIVER.....		4.031.255	4.867.409
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 33 (2015/16: 31)				
Løn og gager.....	7.791.592	5.655.409		
Pensioner.....	694.697	403.740		
Andre omkostninger til social sikring.....	135.427	19.013		
Andre personaleomkostninger.....	269.247	235.362		
	8.890.963	6.313.524		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	119.328		
Regulering af udskudt skat.....	-242.280	13.445		
	-242.280	132.773		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016.....	414.279	0		
Tilgang.....	84.050	207.106		
Kostpris 30. september 2017.....	498.329	207.106		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	42.457	0		
Årets afskrivninger	94.243	7.027		
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	136.700	7.027		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	361.629	200.079		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	237.178	175.000	912.178
Betalt udbytte.....			-175.000	-175.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.509.631		-2.509.631
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	-2.272.453	0	-1.772.453

NOTER

					Note	
Langfristede gældsforpligtelser					5	
	1/10 2016	30/9 2017	Afdrag	Restgæld		
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år		
Gældsbrev.....	1.500.000	3.469.167	0	3.469.167		
	1.500.000	3.469.167	0	3.469.167		
 Eventualposter mv.					 6	
Eventualaktiver						
<p>Selskabet besidder pr. balancedagen et udnyttet skattemæssigt fremførselsberettiget underskud på tkr. 2.587 hvoraf alene 1.000 tkr. vurderes at kunne udnyttes indenfor de kommende 5 år. Udnyttelse heraf repræsenterer ved en skatteprocent på 22,0 % et skatteaktiv på 220 tkr., som er indregnet i balancen pr. 30. september 2018. Den resterende del af det pr. balancedagen foreliggende skattemæssige fremførselsberettigede underskud repræsenterer ved udnyttelse ved en skatteprocent på 22,0 % et skatteaktiv på 349 tkr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2018.</p>						
Eventualforpligtelser						
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af den sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.</p> <p>Skyldig skat af den sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sebastian og Sylvester Holding, Skagen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7	
<p>Ingen.</p>						
<p>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</p> <p>Selskabet har efter regnskabsårets afslutning opnået finansieringstilsagn til sikring af driftsaktiviteterne fremadrettet. Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.</p>						8
